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                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22
                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____
                                                                                                                                                                             din “____” ________ 20___
[bookmark: _Hlk77771394]Specificaţii tehnice 

		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]




	Numărul procedurii de achiziție______________din_________

	Obiectul achiziției:____________________



	Nr.
	Denumirea modelului bunului/serviciului
	Ţara de origine
	Produ-cătorul
	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă

	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

	Standarde de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Cameră pentru controlul automat a expoziției – AEC, compatibilă cu Sistemul Radiografic Digital X-Frame DR 2S, ItalRay, Italia
	
	
	Număr Cîmpuri : ≥ 3
Dimensiuni: : ≥43x43
Termen de garanție  – 24 luni
	
	

	2
	Detector X-ray flat Panel compatibil cu Sistemul Radiografic Digital X-Frame DR 2S, ItalRay, Italia
	
	
	Dimensiuni: : ≥43x43
Tehnologie: Silicon Amorf
Rezoluție: ≥ 4200x4200
Dimensiune Pixel : ≤ 110 um
Cuantificare: ≥ 16 bit
Wi-Fi
Baterii cu autonomie minim 8 ore - ≥2 buc
Încărcător pentru baterii.
Operatorul economic asigură instalarea și punerea în 
funcțiune
Termen de garanție  – 24 luni
	
	

	3
	Echipament pentru radioprotecție  
	
	
	Colier pentru tiroidă, copii – 1 buc
- Șorț pentru copii 6-10 ani – 1 buc
- Șorț pentru maturi – 1 buc
- Fustă pentru copii – 1 buc
- Fustă pentru maturi -1 buc
- Șorț medii pentru gonade – 1 buc
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________


 Specificaţii  de pret:
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]


	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției:______________

	



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	33140000-3
	Cameră pentru controlul automat a expoziției – AEC, compatibilă cu Sistemul Radiografic Digital X-Frame DR 2S, ItalRay, Italia
	bucata
	2
	
	
	
	
	
	
	

	33140000-3
	Detector X-ray flat Panel compatibil cu Sistemul Radiografic Digital X-Frame DR 2S, ItalRay, Italia
	bucata
	1
	
	
	
	
	
	
	

	33140000-3
	Echipament pentru radioprotecție  
	bucata
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	Total :
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________
Ofertantul: _______________________ Adresa: __________________________


